
Na podlagi tretjega odstavka 4. člena Zakona o maturi (Uradni list RS, št. 1/07 – uradno prečiščeno 
besedilo in 46/16 – ZOFVI-L) ministrica za izobraževanje, znanost in šport izdaja

P R A V I L N I K
o spremembah Pravilnika o načinu izvajanja mature za kandidate s posebnimi potrebami

1. člen

V Pravilniku o načinu izvajanja mature za kandidate s posebnimi potrebami (Uradni list RS, št. 82/14) 
se Preglednica možnih prilagoditev načina opravljanja mature za kandidate s posebnimi potrebami 
nadomesti z novo, ki je kot priloga tega pravilnika.

KONČNA DOLOČBA

2. člen

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije, uporabljati pa 
se začne pri opravljanju splošne mature 2022.

Št. 0070-101/2021

Ljubljana, dne 14. 6. 2021

EVA 2021-3330-0071


	4794E7710D4CB24FC12586F50021592B_1.in.docx

